

QUESTION

Under the Freedom of Information Act, please could you provide the following information for all the Trusts you cover:

1. What is the average length of time per patient to assist with a CAUTI?
2. How many nosocomial CAUTIs were there in your trust last year? What is your position on the safety thermometer for CAUTI?
3. What 3 main actions have the trust deployed or is planning to deploy to reduce nosocomial CAUTIs?
4. What is the impact on increased length of stay for an average patient in your trust with a CAUTI – how many days on average?
5. What is the increased per patient cost of a nosocomial CAUTI? (e.g. extended hospital stay, nursing time, drug treatment, bed blocking etc.)

RESPONSE:

Stockport NHS Foundation Trust does not hold the information requested coded within a system that allows us to extract that level of data for your request. Therefore the data is not held in a retrievable system. Under the Freedom of Information Act (Section1) we must therefore “deny” that the data is held.

ATTACHMENT: No